ao ISGH/HRC conforme previsto no cronograma de desembolso solicitado pela Comissão ao 

Coordenadoria Administrativo Financeira - COAFI/SRSUL.

Considerando o Valor Global descrito na p.012 do Contrato de Gestão Nº 05/2024, 

DOS RECURSOS FINANCEIROS E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, 

e R$ 415.835.572,98 (quatrocentos e 

quinze milhões, oitocentos e trinta e cinco mil, quinhentos e setenta e dois reais e noventa e oito 

Supetintendência através 

CONTROLE E RECEBIMENTO DE REPASSES – 

não possui os repasses financeiros referente ao Piso de 

acordo com a planilha apresentada abaixo, segue os valores orçamentários repassados 

no cronograma de desembolso solicitado pela Comissão ao